TuS Tischtennis

2. Jungen

www.tischtennis-ffb.de

Saison 2016/17

1. Kreisliga

Mannschaft

Christopher Korber

Matthias Pawlik

Anton Seibold

Niklas Rudiger

Alexander Kramer

Leonard Luneburg

Simon Liineburg

Lena Stroscher

Tabelle

Rang Mannschaft
SV Esting IV

SV Esting IIT

Spvigg Wildenroth
SV Esting V

TSV Moorenweis

1. 5C Grabenzell
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TuS Firstenfeldbruck IT

Ergebnisse TuS (Vorrunde)

Tag Datum Zeit

Fr. 21.10.201% 158:00
Mi. 09.11.2016 18:30
Fr. 18.11.201% 15:00
Di. 22,11.2016 158:00
Fr. 02.12.201% 15:00
Di. 06.12.2016 18:00 v
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Bernd Knéchel, <@ bernd@tischtennis-ffb.de
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Heimmannschaft

TuS Flrstenfeldbruck 11
TS Moorenweis

TuS Flrstenfeldbruck 11
1. SC Grobenzell

TuS Flrstenfeldbruck 11
SV Esting W
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M Spiele +/-
3 83:39 +44
3 79:40 +39
3 80:43 +37
4 75:66 +0
5 64:75 -11
10 30:90 -50
10 36:94 -58
Gastmannschaft

SV Esting III

Tus Flrstenfeldbruck IT
Spyvgg Wildenroth

Tus Flrstenfeldbruck IT
SV Esting IV

Tus Flrstenfeldbruck IT

Punkta
18:6
18:6
17:7
14:10
12:12
3:21
2:22

Spiele
2:8
1:8
3:0
0:8
3:8
1:8
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TuS Tischtennis www.tischtennis-ffb.de Saison 2016/17

2. Jungen 1. Kreisliga

Ergebnisse TuS (Riickrunde)

Tag Datum Zeit (Halle) Mr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.  24.01.2017 13:00 (1) 25 5V Esting III Tus Flrstenfeldbruck II 3:8
Sa. 04.02.2017 12:30 (1) 27 5V Esting IV Tus Flrstenfeldbruck II 2:8
Fr. 24.02.2017 13:00 (1) 34  Tus Furstenfeldbruck 11 SV Esting W 77
Fr. 10.03.2017 13:00 (1} 37 Tus Flrstenfeldbruck 1T 1. 5C Grabenzell a:4
Fr. 24.03.2017 13:00 (1) 39 Tus Furstenfeldbruck I1 TSV Moorenwels a8:1
Di. 28.03.2017 13:15 (1) 41  5pWga Wildenroth Tus Flrstenfeldbruck II 8:4

Bilanzen TuS (gesamt)
Tus Fiirstenfeldbruck I1

Rang MName, YVorname Einsdtze  Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
2.1 Karber, Christopher 5 5 4:1  4:1 1:0 92
2.2 Pawlik, Matthias 11 11 8:3 10:1 3:0 21:4
2.3  Seibold, Anton 5 5 0:2 02 1:1 30 4:5
2.4  Ridiger, Niklas 9 9 1:4  2:2 2:3 41 9:10
2.5 Kramer, Alexander 8 8 2:2  2:0 4:1 5:0 13:3
2.6 Lineburg, Leonard 3 3 0:1 1:2  1:2 2:5
2.7 Liineburg, Simon 3 3 2:1 0:1 2:2
2.8 Stroscher, Lena 4 4 0:1 1:3 1:2 2:6
Einzel 62:37
Pawlilk, Matthias / Ridiger, Miklas 3 3:0
Karber, Christopher / Pawlik, Matthias 3 3:0
Kramer, Alexander / Pawlik, Matthias 2 2:0
Kramer, Alexander / Ridiger, Niklas 2 2:0
Pawlik, Matthias / Seibold, Anton 2 2:0
Ridiger, Niklas / Seibold, Anton 2 1:1
Krémer, Alexander / Stroscher, Lena 2 0:2
Kramer, Alexander / Korber, Christopher 1 1:0
Pawlik, Matthias / Stroscher, Lena 1 1:0
Lineburg, Leonard / Ridiger, Niklas 1 1:0
Kramer, slexander / Lineburg, Simon 1 1:0
Liineburg, Leonard / Liineburg, Simon 1 1:0
Karber, Christopher / Seibold, Anton 1 0:1
Lineburg, Leonard / Stroscher, Lena 1 0:1
Lineburg, Simon / Radiger, Niklas 1 0:1
Doppel 18:6
gesamt B0:43
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