1. Kreisliga

2. Jungen

Mannschaft



Tabelle

Rang	Mannschaft	Begegnungen	s	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Esting IV	12	9	0	3	83:39	+44	18:6
2	SV Esting III	12	9	0	3	79:40	+39	18:6
3	TuS Fürstenfeldbruck II	12	8	1	3	80:43	+37	17:7
4	SpVgg Wildenroth	12	6	2	4	75:66	+9	14:10
5	SV Esting V	12	5	2	5	64:75	-11	12:12
6	TSV Moorenweis	12	1	1	10	30:90	-60	3:21
7	1. SC Gröbenzell	12	0	2	10	36:94	-58	2:22

Ergebnisse TuS (Vorrunde)

Tag	Datum Zeit		(Halle)	Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr.	21.10.2016	18:00	(1)	8	TuS Fürstenfeldbruck II	SV Esting III	2:8
Mi.	09.11.2016	18:30	(1)	12	TSV Moorenweis	TuS Fürstenfeldbruck II	1:8
Fr.	18.11.2016	18:00	(1)	16	TuS Fürstenfeldbruck II	SpVgg Wildenroth	8:0
Di.	22.11.2016	18:00	(1)	17	1. SC Gröbenzell	TuS Fürstenfeldbruck II	0:8
Fr.	02.12.2016	18:00	(1)	20	TuS Fürstenfeldbruck II	SV Esting IV	3:8
Di.	06.12.2016	18:00 v	(1)	6	SV Esting V	TuS Fürstenfeldbruck II	1:8

2. Jungen

1. Kreisliga

Ergebnisse TuS (Rückrunde)

Tag	Datum Zeit		(Halle)	Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di.	24.01.2017	18:00	(1)	25	SV Esting III	TuS Fürstenfeldbruck II	3:8
Sa.	04.02.2017	12:30	(1)	27	SV Esting IV	TuS Fürstenfeldbruck II	2:8
Fr.	24.02.2017	18:00	(1)	34	TuS Fürstenfeldbruck II	SV Esting V	7:7
Fr.	10.03.2017	18:00	(1)	37	TuS Fürstenfeldbruck II	 SC Gröbenzell 	8:4
Fr.	24.03.2017	18:00	(1)	39	TuS Fürstenfeldbruck II	TSV Moorenweis	8:1
Di.	28.03.2017	18:15	(1)	41	SpVgg Wildenroth	TuS Fürstenfeldbruck II	8:4

Bilanzen TuS (gesamt)

TuS Fürstenfeldbruck II

Rang	Name, Vorname	Einsätze	Einzel/Doppel	1	2	3	4	gesamt
2.1	Körber, Christopher	5	5	4:1	4:1	1:0		9:2
2.2	Pawlik, Matthias	11	11	8:3	10:1	3:0		21:4
2.3	Seibold, Anton	5	5	0:2	0:2	1:1	3:0	4:5
2.4	Rüdiger, Niklas	9	9	1:4	2:2	2:3	4:1	9:10
2.5	Krämer, Alexander	8	8	2:2	2:0	4:1	5:0	13:3
2.6	Lüneburg, Leonard	3	3	0:1		1:2	1:2	2:5
2.7	Lüneburg, Simon	3	3			2:1	0:1	2:2
2.8	Stroscher, Lena	4	4		0:1	1:3	1:2	2:6
				Einzel				62:37
	Pawlik, Matthias / Rüdiger, Niklas		3					3:0
	Körber, Christopher / Pawlik, Matthias		3					3:0
	Krämer, Alexander / Pawlik, Matthias		2					2:0
	Krämer, Alexander / Rüdiger, Niklas		2					2:0
	Pawlik, Matthias / Seibold, Anton		2					2:0
	Rüdiger, Niklas / Seibold, Anton		2					1:1
	Krämer, Alexander / Stroscher, Lena		2					0:2
	Krämer, Alexander / Körber, Christopher		1					1:0
	Pawlik, Matthias / Stroscher, Lena		1					1:0
	Lüneburg, Leonard / Rüdiger, Niklas		1					1:0
	Krämer, Alexander / Lüneburg, Simon		1					1:0
	Lüneburg, Leonard / Lüneburg, Simon		1					1:0
	Körber, Christopher / Seibold, Anton		1					0:1
	Lüneburg, Leonard / Stroscher, Lena		1					0:1
	Lüneburg, Simon / Rüdiger, Niklas		1					0:1
				Dop	pel			18:6
				gesa	mt			80:43